
2026 年 2月 13 日 

各   位 

株 式 会 社 豊和銀行 

 

宇佐支店および長洲支店の移転に関するお知らせ 

 

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、このたび下記内容にて、宇佐支店および長洲支店

を移転することとしましたので、お知らせします。 

なお、長洲支店につきましては、店舗内店舗方式（＊）により、新宇佐支店内に移転いたし

ます。 

移転に伴い、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解いただき、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

＊店舗内店舗方式とは、複数の店舗が１つの店舗建物内で営業する方式のことで、移転後も

店舗名・店番・口座番号の変更はございませんので、現在長洲支店でご利用中の通帳・証書・

キャッシュカードはこれまで通りそのままご利用いただけます。 

 

記 

１．移転の概要  

店舗 宇佐支店 長洲支店 

住所 

〒879-0454 

宇佐市大字法鏡寺
ほうきょうじ

219 番地の 1 

〒879-0454 

宇佐市大字法鏡寺
ほうきょうじ

219 番地の 1 

(豊和銀行 宇佐支店内) 

電話 0978-32-3311(共通) 

FAX 0978-32-2608(共通) 

(新店舗の特色) 

・利便性の高い公共施設の近隣に移転いたします。 

・車椅子のお客さまがそのまま店舗に入れるなどバリアフリーに配慮しております。 

・ＡＴＭは、日曜・祝日についても稼働するようにしております。 

 

２．営 業 時 間  

 窓 口  平日    ９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

  ＡＴＭ  平日    ８：４５～２０：００ 

     土曜日   ８：４５～１７：００ 

     日曜・祝日 ９：００～１７：００ 

 

 



 

３．移転予定日 

【宇佐支店】 

移転前 最終営業日  2026 年 6月 5日（金） 

(ＡＴＭは 15 時までのご利用とさせていただきます。) 

移転後 営業開始日  2026 年 6月 8日（月）   

(ＡＴＭは９時よりご利用を開始させていただきます。) 

【長洲支店】 

    移転前 最終営業日  2026 年 6月 19 日（金） 

(ＡＴＭは 15 時までのご利用とさせていただきます。) 

移転後 営業開始日  2026 年 6月 22 日（月） 

 

４．現店舗のＡＴＭの廃止について 

現宇佐支店と現長洲支店のＡＴＭコーナーは、それぞれの最終営業日の 15 時をもち

まして廃止させていただきます。 

永年、ご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、最寄りのＡＴＭコーナーで引き続きご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

最寄りのＡＴＭコーナー 

  
設置場所 住 所 

稼動時間 

平日 土曜日 日・祝日 

提携 
ＡＴＭ 
※ 

ゆうちょ銀行 

長洲郵便局 
宇佐市長洲 678-3 8：45～19：00 9：00～17：00 9：00～17：00 

ゆうちょ銀行 

四日市郵便局 
宇佐市葛原 780-3 8：00～20：00 8：00～20：00 9：00～20：00 

ローソン 

宇佐四日市店 
宇佐市四日市 387-9 24 時間 

セブン-イレブン

宇佐四日市店 
宇佐市四日市 503 24 時間 

※ほうわサンクスサービス「ファーストステージ」「セカンドステージ」のお客さまは、

提携ＡＴＭ(ゆうちょ銀行、ローソン、セブン-イレブン)のご利用手数料が月 5 回まで

無料になります。それ以外のお客さまは所定の手数料が必要になります。詳しくは当

行ＨＰにてご確認ください。 

以 上 

 

本件に関するお問合せ先  総合企画部 蒲池
がまち

、羽田野  TEL 097-534-2608 

 



  

 

 

 

 

 

移転先案内図 


